
 

 

 

Gliwice, dn. 05.04.2023 r. 

 
 
 

Przedmiot zamówienia:   
Zakup i dostawa 3 samochodów służbowych na potrzeby Sieć Badawcza Łukasiewicz – 
Górnośląskiego Instytutu Technologicznego w Gliwicach 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje informacje o: 

 

 

Nazwach/imionach i nazwiskach, siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej/ 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach lub kosztach 

zawartych w ofertach: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nazwa 
kryterium 

Wartość 

1 
Czajka-Auto Sp.  z o. o., ul. 
Strzelców Bytomskich 66D, 

41-902 Bytom 

Cena 

Część I  175.199,00 zł brutto 

Część II  197.855,00 zł brutto 

Część III  197.855,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający 


